
1 
 

Informacja 

o działalności Wójta Gminy w okresie między sesjami, 

tj. od 17 lipca 2018 r. do 14 sierpnia 2018 r. 

 

 

1. W dniu 17.07.2018 r. unieważniono II przetargu nieograniczony na „Przebudowę drogi 

gminnej w miejscowości Grądy”, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Cena złożonej oferty to 704 645,78 złotych brutto. 

2. W dniu 17.07.2018 r. odbyło się spotkanie z mieszkańcami Prostyni.  

3. W dniu 17.07.2018 r. w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej miały miejsce 81 urodziny 

Pana Stanisława Tyma. Pan Stanisław Tym związany jest z Małkinią Górna nie tylko 

poprzez fakt, że tu się urodził, ale także dlatego, że w 2007 roku otrzymał na mocy 

uchwały Rady Gminy numer 66/XIV/2007 tytuł Honorowego Obywatela Małkini 

Górnej. 

4. W dniu dnia 19.07.2018 r. wystawiono zlecenie dla ZGKiM Sp. z o.o. na wykoszenie 

poboczy przy drogach gminnych –zadanie jest w trakcie realizacji. Planowany termin 

zakończenia 14.08.2018 r.  

5. W dniu 20.07.2018 r. wystawiono zlecenie dla ZGKiM Sp. z o.o. dotyczące wykoszenia 

parku w Rostkach Wielkich oraz terenu przy stacji PKP w Małkini Górnej – prace 

zostały wykonane w dniach 30 – 31 lipca 2018 r.  

6. W dniu 19.07.2018 r. złożono oferty w ramach XIII naboru wniosków na powierzenie 

realizacji zadań ze środków Funduszu Sprawiedliwości na zadanie: Doposażenie 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Małkinia Górna. Wnioskowana kwota: 

32503,68 zł (99% dofinansowania ze środków funduszu sprawiedliwości), wkład 

własny 1% od wartości całego zadania (dofinansowanie z budżetu gminy 328,32 zł). 

7. W dniu 20.07.2018r. podpisano umowę z firmą Stolarczyk Mirosław Technologia 

Pożarnicza z Kielc na dostawę Średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Prostyń za kwotę 1 027 665,00 zł brutto. 

8. W dniu 20.07.2018 r. podpisano umowę z Green Electricity Sp. z o. o. z siedzibą przy 

ul. Erazma Ciołka 12/428, 01-402 Warszawa dotyczącą zadania pt.: ,,Wdrożenie, 

utrzymanie rozwiązania e-komunikacja w Gminie- Blinkkee.city”.  

Od dnia 23.07.2018 r. mieszkańcy gminy Małkinia Górna mogą korzystać z usługi 

wynajmu elektrycznych skuterów na minuty. Do dyspozycji służą 2 nowoczesne, 

dwuosobowe pojazdy, z których można skorzystać po uruchomieniu z telefonu 

intuicyjnej aplikacji. Jest to nowa ale bardzo popularna usługa, która z pewnością 

uatrakcyjni komunikację, szczególnie młodym mieszkańcom gminy. 

9. W dniu 24.07.2018 r. ogłoszono III przetarg nieograniczony dot. Przebudowy drogi 

gminnej w miejscowości Grądy. W dniu 09.08.2018 roku przetarg unieważniono 

ponieważ cena najkorzystniejszej oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Cena złożonej 

oferty to 699 806,67 złotych brutto. 

10. W dniu 24.07.2018 r. podpisano umowę z ZGKiM Sp. z o. o. z siedzibą ul. Nurska 144, 

07-320 Małkinia Górna na wykonanie zadania pn.: ,,Budowa odcinka sieci 

wodociągowej z odgałęzieniami w miejscowości Zawisty Nadbużne gm. Małkinia 

Górna – dł. 320m” na ulicy Diamentowej. Kwota zadania 67 636,47 zł brutto. Termin 

wykonania do 31.08.2018 r.  

11. W dniu 24.07.2018 r. odbyło się kolejne spotkanie z potencjalnym dzierżawcą 

zabudowanej nieruchomości gruntowej po byłym Ośrodku Zdrowia oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 679 o pow. 2400m² i budynkiem o powierzchni użytkowej 



2 
 

371m² położonej w Prostyni w celu omówienia szczegółowych warunków dzierżawy. 

Na podstawie ustaleń ze spotkania opracowano projekt umowy dzierżawy, która będzie 

obowiązywała od 01 września 2018 r. 

12. W dniu 25.07.2018 r. została podpisana umowa z firmą Nbit Sp. z o.o., ul. Metalowców 

13a, 41-500 Chorzów dotycząca utrzymania trwałości projektu pn. „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej poprzez udostępnienie internetu 

90 gospodarstwom domowym i utworzenie 3 PIAP”na kwotę 43 957,74 zł brutto, 

w zakresie: 

- dostarczenia licencji wznowieniowych na oprogramowanie antywirusowe F-Secure  

PSB Workstation na kolejne 3 lata dla 108 stanowisk,  

- dostarczenia wsparcia do oprogramowania IT Manager na kolejne 3 lata zgodnie z 

posiadaną licencją,  

- przedłużenia gwarancji komputerów Lenovo ThinkCentre M93/M93p w opcji „3YR 

Onsite Next Business Day + 3Y Keep Your Drive”. 

13. W dniu 25.07.2018 r. zlecono ZGKiM Sp. z o. o. z siedzibą ul. Nurska 144, 07-320 

Małkinia Górna wykonanie remontu przepustu na drodze gminnej dojazdowej do pól 

w miejscowości Kańkowo na kwotę 3409,20 zł brutto. Realizacja zadania finansowana 

jest z funduszu sołeckiego sołectwa Kańkowo.   

14. W dniu 25.07.2018 r. podpisano umowę z Biurem Projektów Inżynierskich Sp. z o. o., 

Sp.k. ul. Osuchowskiego 15, 12-100 Szczytno dotyczącą pełnienie funkcji doradcy 

technicznego dla projektu pn.: Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia 

Górna w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. Kwota umowy 110 700,00 zł 

brutto. 

15. W dniu 25.07.2018 r. podpisano umowę z Biurem Projektów Inżynierskich Sp. z o. o., 

Sp.k. ul. Osuchowskiego 15, 12-100 Szczytno na opracowanie projektu budowlanego 

dotyczącego modernizacji Stacji Uzdatniania Wody oraz wymiany sieci wodociągowej 

w Rostkach Wielkich. Termin realizacji zadania: 31.03.2019 rok. Kwota umowy 

108.240,00 zł brutto. 

16. W dniu 25 lipca 2018 r. zarządzeniem nr 103/2018 wyznaczony został wspólny 

inspektor ochrony danych w następujących gminnych jednostkach organizacyjnych: 

− Ośrodku Pomocy Społecznej w Małkini Górnej, 

− Gminnej Bibliotece Publicznej w Małkini Górnej, 

− Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małkini Górnej, 

− Przedszkolu Samorządowym w Małkini Górnej, 

− Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Curie-Skłodowkiej w Małkini Górnej, 

− Szkole Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej, 

− Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie, 

− Szkole Podstawowej w Orle, 

− Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni, 

− Szkole Podstawowej im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie. 

17. W dniu 30.07.2018 r. odbyło się spotkanie z mieszkańcami Niegowca, Żachów Pawłów, 

Daniłowa, Daniłowa Parceli, Daniłówki Pierwszej. 

18. W dniu 01.08.2018 r. o godz. 17:00 uczczono minutą ciszy 74 rocznicę wybuchu 

Powstania Warszawskiego. Na podstawie Zarządzenia nr 717 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 23 lipca 2018 roku na terenie gminy zostały uruchomione syreny 

alarmowe. 

19. W dniu 01.08.2018 r. otrzymano decyzję – pozwolenie na budowę na przebudowę 

budynku świetlicy wiejskiej w Błędnicy wraz z budową zadaszenia tarasu. 

20. W dniu 01.08.2018 r. została podpisana umowa na usługę Info Alert z firmą 

INTERmedi@ Ł. Czekała T. Frąckowiak Spółka Jawna, ul. Modrzewskiego  1a,                    



3 
 

63- 100 Śrem. Przedmiotem umowy jest udostępnienie aplikacji internetowej InfoAlert, 

która umożliwi: 

− automatyczną publikację danych publicznych IMGW-PIB, 

− automatyczną publikację danych z czujników Airly, 

− uruchomienie animowanego paska informacyjnego, 

− uruchomienie systemu powiadomień e-mail, 

− uruchomienie systemu powiadomień SMS, 

− uruchomienie kanału RSS. 

Koszt miesięcznego utrzymania aplikacji to 98,40 zł brutto plus opłata za wysłanie 

pojedynczej wiadomości SMS, w wysokości 0,15 zł. 

21. W dniu 02.08.2018 r. odbyło się spotkanie z mieszkańcami ul. Kościelnej, 

ul. Ostrowskiej i ul. Brokowskiej.  

22. W dniu 04.08. 2018 r. odbyła się Motocyklowa Noc Kinowa – coroczne wydarzenie 

w gminie Małkinia Górna rozpoczęło się mszą świętą o godzinie 14.00, następnie 

odbyła się parada motocykli, a podczas zlotu na łęgach nadbużańskich prowadzone były 

zajęcia warsztatowe ,,100 lat Niepodległej’’, pokaz pierwszej pomocy. Wieczorem dla 

chętnych letnie kino plenerowe.  

23. W dniu 07.08.2018 r. podpisano umowę na nieodpłatne udostepnienie Gminie Małkinia 

Górna przez Starostę Ostrowskiego elektronicznych baz danych powiatowego systemu 

informacji o terenie, w zakresie niezbędnym do realizacji zadań publicznych, 

za pośrednictwem serwisu internetowego znajdującego się na stronie 

ostrowmaz.geoportal2.pl. 

24. W dniu 07.08.2018 r. ogłoszono przetarg nieograniczony dot. Termomodernizacji 

budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni. Planowany termin otwarcia ofert 22.08.2018 r. 

25. W dniu 07.08.2018 r. zlecono firmie ZPU ROMEX Sp. z o. o. ul. Hetmańska 38, 85-

039 Bydgoszcz dostawę i montaż urządzeń siłowni fitness dla sołectwa Rostki Wielkie 

za kwotę 7.639,00 zł brutto oraz dla sołectwa Małkinia Górna V za kwotę 12.535,00 zł 

brutto. Realizacja zadania finansowana jest z funduszu sołeckiego sołectwa Rostki 

Wielkie oraz Małkinia Górna V.  

26. W dniu 08.08.2018 r. ogłoszono przetarg nieograniczony dot. Przebudowy wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania części parterowej istniejącego budynku domu 

parafialnego z przeznaczeniem na żłobek oraz budowa infrastruktury technicznej 

Planowany termin otwarcia ofert 23.08.2018 r. 

27. W dniu 09.08.2018 r. zostało zlecone wykonanie przyłącza światłowodowego 

niezbędnego do świadczenia usługi dostępu do internetu w budynku ośrodka zdrowia 

w Prostyni. 

28. W dniu 09.08.2018 r. o godz. 20:00 w Klubie Senior + przy ul. Biegańskiego 3 

w Małkini Górnej odbył się wieczór poetycko-muzyczny pn. „Wakacyjna podróż – 

przystanek miłość”. Projekt przygotowali wolontariusze z Małkini i Prostyni pod 

kierunkiem Pani Joanny Sokołowskiej. 

29. W dniu 09.08.2018 r. ogłoszono IV przetarg nieograniczony dot. Przebudowy drogi 

gminnej w miejscowości Grądy. Planowany termin otwarcia ofert 24.08.2018 roku. 

30. W dniu 09.08.2018 r. Wójt Gminy Małkinia Górna wziął udział w spotkaniu 

z przedstawicielami PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. w sprawie budowy wiaduktu 

w Zawistach Podleśnych.  

31. W dniu 09.08.2018 r. podpisano umowę z ZGKiM Sp. z o. o. z siedzibą ul. Nurska 144, 

07-320 Małkinia Górna na wykonanie zadania pn.: ,,Prace remontowe w Ośrodku 

Zdrowia w Prostyni w pomieszczeniu gabinetu lekarskiego oraz gabinetu 

zabiegowego”. Kwota zadania 36.942,75 zł brutto. Termin wykonania do 18.08.2018 r.  



4 
 

32. W dniu 09.08.2018 r. podpisano umowę z ZGKiM Sp. z o. o. z siedzibą ul. Nurska 144, 

07-320 Małkinia Górna na wykonanie zadania pn.: ,,Prace remontowe w Ośrodku 

Zdrowia w Prostyni w pomieszczeniu mieszkalnym na kondygnacji I piętra”. Kwota 

zadania 27.433,98 zł brutto. Termin wykonania do 25.08.2018 r.  

33. Przebudowano podłączenia oświetlenia drogowego w miejscowościach Grądy 

i Poniatowo do nowych stacji transformatorowych za kwotę 28 184,49 zł brutto. 

34. Odebrano projekt stałej organizacji ruchu, wprowadzający oznakowanie dojazdu 

do Obozu w Treblince oraz do Sanktuarium w Prostyni. 

35. W trakcie realizacji jest opracowywanie protokołów z oszacowania szkód 

w gospodarstwach rolnych spowodowanych wystąpieniem suszy. Wpłynęły 152 

wnioski od rolników, których uprawy zostały zniszczone przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne - susza. 

36. Sporządzono: 6 aktów małżeństwa, 2 akty zgonu, odbył się 1 ślub cywilny, przyjęto 

4 zapewnienia o wstąpieniu w związek małżeński, sporządzono i wydano łącznie 133 

odpisy aktów stanu cywilnego. Urodziło się 8 dzieci.  

 

 

 

 


